
 

1 

 

 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 

49 odst. 2) a 3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
Český rozhlas jako zadavatel veřejné zakázky tímto na základě dotazu jednoho z uchazečů 
sděluje následující dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ007/2015 s názvem: 
„Rozšíření mixážních systémů“.  
 
 
Dotaz uchazeče č. 1: 
 
Termín odevzdání nabídky je 5. 1. 2016, přičemž v rámcové smlouvě je uvedeno na str. 10 
datum uzavření smlouvy 4. 1. 2016. 
 
Odpověď k dotazu č. 1 
 
Termín pro podání nabídek byl zadavatelem stanoven na 10.00 hodin dne 5. ledna 2016. 
Rámcová smlouva samotná bude uzavřena teprve na základě posouzení kvalifikačních 
předpokladů uchazečů, posouzení a hodnocení předložených nabídek a samotném přidělení 
veřejné zakázky vítěznému uchazeči. Datum uzavření rámcové smlouvy není tedy možné 
předem stanovit a datum uvedený na straně 10 smlouvy je pouze orientační, neberte na něj 
prosím zřetel. Skutečné datum podpisu smlouvy bude oběma smluvními stranami doplněno 
až při samotném uzavření smlouvy. 
 
 
Dotaz uchazeče č. 2: 
 
Nabídka bude provedena v EUR, čemuž správně odpovídá i "Příloha č. 5 - Tabulka pro 
výpočet nabídkové ceny". V návrhu Rámcové i Dílčí smlouvy však ve všech příslušných 
bodech figurují částky v Kč. 
 
 
Odpověď k dotazu č. 2 
 
Zadavatel požaduje pro účely hodnocení nabídek a stanovení jednotkových cen předložení 
Přílohy č. 5 ZD – Tabulky pro výpočet nabídkové ceny, ve které uchazeč doplní jednotkové 
ceny v EUR. Naproti tomu je v návrhu Rámcové smlouvy správně uvedena částka v CZK 
bez DPH. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 36 měsíců a předpokládaná maximální 
celková cena za předmět plnění rámcové smlouvy na jednotlivé části zakázky nepřesáhne 
30 000 000 Kč bez DPH. Jelikož zadavatel není a nemůže být schopen předem určit 
skutečně uhrazenou cenu za celou dobu trvání rámcové smlouvy, uvádí tedy celkovou 
hodnotu rámcové smlouvy v CZK. Při zadávání jednotlivých dílčích smluv bude vždy 
nabídková cena přepočítána dle aktuálního kurzu a v dílčí smlouvě může být tedy uvedena 
jak částka v EUR tak i v CZK. Dílčí smlouva, která je přílohou smlouvy rámcové, je pouze 
vzorová a bude doplněna při každí dílčí zakázce dle potřeb kupujícího a prodávajícího. 
 
Dotaz uchazeče č. 3: 
 
V preambuli Rámcové kupní smlouvy je na str. 1 uvedeno "... nadlimitní veřejné zakázky č.j. 
xxxx/2016 ...", přičemž veřejná zakázka má ve skutečnosti č.j. VZ007/2015. 
 
 
 
 



 

2 

 

 
 
 
Odpověď k dotazu č. 3 
 
V preambuli návrhu Rámcové smlouvy, který je přílohou č. 3 ZD, je u č.j. veřejné zakázky 
uvedeno „DOPLNIT“. Uchazeč může tedy při přípravě nabídky doplnit  č.j. VZ007/2015. 
Pokud tak neučiní, nemá to na samotnou nabídku, resp. na návrh smlouvy podepsaný 
osobou jednat jménem či za uchazeče žádný vliv a toto číslo jednací bude doplněno 
zadavatelem před samotným uzavřením rámcové smlouvy. 
 
 
 
 
 

Pavel Šmolík 
Oddělení právní a veřejné zakázky 

Český rozhlas 
 


